SG/OGGRH, la Oficina General de Gestión de Recursos 
Humanos sustenta y propone la aprobación del 
Presupuesto Analítico de Personal - PAP del Ministerio 
de Agricultura y Riego correspondiente al Año Fiscal 
2018, ascendente a la suma de Diecisiete Millones 
Ciento Cuarenta y Un Mil Ochocientos Cuarenta y Tres y 
79/100 soles (17’ 141,843.79), el cual ha sido elaborado 
considerando los cambios en la estructura organizacional 
y funcional de la entidad y del reordenamiento de 
cargos del Cuadro para Asignación de Personal – CAP 
Provisional, aprobado mediante Resolución Ministerial N° 
0092-2018-MINAGRI de fecha 23 de febrero de 2018;